<sup>3038</sup> Vers. 41.

<sup>3039</sup> *Alors Jésus levant les yeux en haut, dit.*

retournoyent a luy : *Cum occideret eos, quærebant eum, et diluculo veniebant ad eum* ; Ps. 77 <sup>3040</sup>. *Sedit populus manducare et bibere, et surrexerunt ludere* (Ex. 32 <sup>3041</sup>) ; *et timuerunt valde, clamaveruntque ad Dominum*<sup>3042</sup>, estans persecutés ; Exodi, 14 <sup>3043</sup>. Et de luy mesme, [374] Ps<sup>3044</sup> : *Quoniam gravata est super me manus tua ; conversus sum in ærumna mea, dum configitur spina*. Psal. 114 <sup>3045</sup>: *Tribulationem et dolorem inveni, et nomen Domini invocavi*. Psal. 82 <sup>3046</sup>: *Imple facies eorum ignorninia, et quærent nomen tuum, Domine*, est il dict de impiis Ecclesiæ hostibus<sup>3047</sup>. Ainsy Valent empereur ayant persecuté saint Basile, recourt a luy lhors qu'il son malade ; et Modestus prefect estant malade, recourt aussi au mesme Saint lequel il avoit menacé de mort. (Nazianzenus, in *Monodia de Sancto Basilio*<sup>3048</sup>.)

*Jonas liber fugiebat a facie Domini ; in ventre cœti*<sup>3049</sup>, recourt a luy ; Jon., 1 <sup>3050</sup> et 2 <sup>3051</sup>. Exemple de la chair qui ne pourrit dans l'eau salee, mays dans la douce. Oue dira-on de David, ce dit saint Augustin<sup>3052</sup> ? en ses persecutions, il faisoit ses Psalmes ; en paix, il peche. Ainsy l'arche de Noë, Gen., 7 <sup>3053</sup>: *Multiplicatæ sunt aquæ, et elevaverunt arcam in sublime*<sup>3054</sup>. Ezechias malade se convertit a Dieu<sup>3055</sup>.

*Domine, ecce quem amas infirmatur*. Saint exemple de recourir a Dieu ; mays il faut, comme ces devotes dames, recourir en confiance. Nostre Seigneur est loin ; elles envoient seulement dire : *Ecce quem amas infirmatur ; Celuy que vous aymes est malade*.

### Conditions de la priere

*Renuit consolari anima mea ; Ps. 76* <sup>3056</sup>. *Non enim in arcu meo sperabo, et gladius meus non salvabit me ; sed in nomine tuo spernemus insurgentes in nobis*<sup>3057</sup>. *Hi in curribus et hi in equis, nos autem in nomine Domini Dei nostri invocabimus*<sup>3058</sup> ; Ps. 19 <sup>3059</sup>. [375]

### Confiance en Dieu

*Quoniam in me speravit, liberabo cum*<sup>3060</sup> ; [Ps.] 90 <sup>3061</sup>. David persecuté de Saül (1. Reg., 19) dit : *In Domino confido*<sup>3062</sup>. *Bonum est confidere in Domino, quam confidere in homine* ; Ps.

<sup>3040</sup> Vers. 34.

<sup>3041</sup> Vers. 6.

<sup>3042</sup> *Lorsqu'il les tuait ils le cherchaient, et, dès le point du jour, ils venaient à lui... Le peuple s'assit pour manger et pour boire, et ils se levèrent pour jouer ; et ils furent saisis d'une grande crainte et crièrent au Seigneur.*